
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ท่ี  ๕๔ /๒๕๖๖ 

เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกประจำป ๒๕๖๖ 
(รอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖) 

******************************** 
ตามที่สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ

ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖ ลงวันท่ี ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษา
บุตรสมาชิกสหกรณ ตั้งแตวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ บัดนี้สิ้นสุดการขอรับทุน
สงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ ในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ (รับเอกสารระหวางวันท่ี ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ถึงวันท่ี ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖)  ซึ่งสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด กำหนดใหจายทุนสงเสริมการศึกษาบุตร
สมาชิกสหกรณ ตามระดับชั้น ดังนี้ 

1. ระดับชั้นประถมศึกษาปท่ี ๔ (ป.๔) จายทุนละ ๒,๕๐๐ บาท 
2. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๑ (ม.๑) จายทุนละ ๓,๕๐๐ บาท 
3. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๔ (ม.๔) จายทุนละ ๔,๕๐๐ บาท 
4. ระดับปริญญาตรี ปท่ี ๑ ระดับอนุปริญญา ปท่ี ๑ หรือเทียบเทา จายทุนละ ๕,๕๐๐ บาท

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ.๑๕๖๕ ขอ ๖๗(ก)(๒) และ
ระเบียบสหกรณฯ วาดวยทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูส ุรินทร จำกัด พ.ศ.๒๕๔๓ 
(แกไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ ๖๗ ครั้งที่ ๑๔/๒๕๖๖ เมื่อวันท่ี 
๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ มีมติอนุมัติใหสหกรณฯ ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖  กำหนดจายวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เปนตนไป ดังรายชื่อแนบ
ประกาศนี้ 

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด



ระดับชั้นทุน

ป.๔

1 32717 นางอารีลักขณ ภาคพรม ร.ร.บานคูตัน กาบเชิง เด็กหญิงอัจฉราพร ภาคพรม โรงเรียนบานคูตัน 2,500

2 24327 นายสุภาพ ออนนอม ร.ร.อนุบาลกาบเชิง กาบเชิง เด็กชายพุทธิภัทร ออมนอม โรงเรียนอนุบาลกาบเชิง 2,500

3 28698 นางศิรินภา ชางการ ร.ร.กาบเชิงวิทยา กาบเชิง เด็กชายชยธร ชางการ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

4 33962 นางสาวชนิดา จารัตน ร.ร.บานโจรก กาบเชิง เด็กหญิงอฐิติญาภรณ ศิลาชัย โรงเรียนบานถนน 2,500

5 27005 วาที่รอยตรีสนอง พรหนองแสน ร.ร.กาบเชิงวิทยา กาบเชิง เด็กชายสุทธิภัทร พรหนองแสน โรงเรียนอนุบาลกาบเชิง 2,500

6 28958 นายอนุรักษ พนารักษ ร.ร.บานตะเคียน กาบเชิง เด็กหญิงพลอยพฤษภา พนารักษ โรงเรียนบานตะคียน 2,500

7 30459 นางสาวนงคเยาว นวลดี ร.ร.บานอําปลสนวน เขวาสินรินทร เด็กชายพิทยา โคพะทา โรงเรียนบานอําปลสนวน 2,500

8 34947 นางสาวอภิญญา อกอุน ร.ร.บานวารไพรศรี จอมพระ เด็กหญิงกัญญพัชร บุญเหลือ โรงเรียนบานหนองไมถี่ 2,500

9 800158 นางธัญธรณ พจนะแกว พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กชายณัฐวรรธน  พจนะแกว โรงเรียนบานจอมพระ 2,500

10 800630 นางธัญนันท กระแสเทพ พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กชายวีรภัทร กระแสเทพ โรงเรียนบานโนนจําปา 2,500

11 30825 นายสุวชัย ศรีบุญเรือง ร.ร.สิรินธร จังหวัด เด็กชายธนกร ศรีบุญเรือง โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

12 30602 นางเบ็ญจมาภรณ อยูดีรัมย ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด เด็กหญิงพิมพชนก อยูดีรัมย โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

13 30842 นางรัตยาภรณ สุรวงศธนกุล ร.ร.สิรินธร จังหวัด เด็กหญิงศรัณยพร สุรวงศธนกุล โรงเรียนวาณิชยนุกูล 2,500

14 31289 นางสาวหทัยกาญจน พินลา ร.ร.สิรินธร จังหวัด เด็กหญิงสุขขวัญ  กลาแข็ง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

15 33849 นายเรืองฤทธิ์ สารางคํา สถาบันเทคโนฯ จังหวัด เด็กชาย ธีรปณวัช สารางคํา โรงเรียนสารสาสนวิเวศนครราชสีมา 2,500

16 33851 นางสาวภาวิณี บานเย็น มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด เด็กชาย ภูกวิน มูลทอง โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

17 35376 นางวรรณวณัช ดีพาชู ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กชายชิษณุพงศ ดีพาชู โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

18 33567 นางเสาวนีย ปานทอง สถาบันเทคโนฯ จังหวัด เด็กชายภัคภูมิ ปานทอง โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

19 27824 นางรินรดาภา สุวรรณเสวก ร.ร.สุรวิทยาคาร จังหวัด เด็กหญิงพิชชากานต สุวรรณเสวก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 2,500

20 800650 นายวิธาน หมวดแกว พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กชายวิชญพล หมวดแกว โรงเรียนบานขอนแกน 2,500

21 32176 นางณัจฉรียา อุทาโย ร.ร.บานโพนมวง ชุมพลบุรี เด็กหญิงกัญญาณัฐ อุทาโย โรงเรียนสตึก 2,500

22 28598 นางสํารวย คุมสุวรรณ ร.ร.บานขุนหาร ชุมพลบุรี เด็กหญิงเพ็ญพิชชา คุมสุวรรณ โรงเรียนพระกุมารศึกษา 2,500

23 33185 นางสาวประนอม ลันสี ร.ร. เทศบาลทาตูม ทาตูม เด็กชายเรวัต ลันสี โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

24 31983 นายชาญณรงค จันทรแดง ร.ร.บานหนองบัวมิตรภาพ ทาตูม เด็กชายทัศนพล จันทรแดง โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

25 31036 นายวิรุจ กอแกว ร.ร.บานหนองอีดํา ทาตูม เด็กหญิงพรปวีณ กอแกว โรงเรียนอนุบาลจอมพระ 2,500

26 35703 นางสาวพิราวรรณ หมูดี ทาตูมประชาเสริมวิทย ทาตูม เด็กชายณัฐพัชร โพธิ์เงิน โรงเมืองสุรินทร 2,500

27 32566 นางอรสา บัวพัน ชางบญวิทยา ทาตูม เด็กชายปยะพงศ สุขเหลือง โรงเรียนบานศาลา 2,500

28 28853 นางอุมาพร พุทธลา ร.ร.บานขุมดิน โนนนารายณ เด็กหญิงปรียาพัชร พุทธลา โรงเรียนบานขุมดิน 2,500

29 35324 นางสาวเบญจวรรณ โทนุบล ร.ร.บานหนองวา โนนนารายณ เด็กหญิง พิมพลภัส  บุญลอม โรงเรียนบานมวงหนองตาด 2,500

30 30059 นางสาวขวัญรดา ทําทอง ร.ร.บานผักไหม โนนนารายณ เด็กหญิงณัฐลัดดา ทําทอง โรงเรียนบานหนองแวง 2,500

31 33423 นางสาวพัฒนจิรา ศรีระอุดม ร.ร.บานสน บัวเชด เด็กหญิง พัทธนันท บุตรงาม โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

32 34935 นายนพพล แปรงทอง ร.ร.บานกะดาด ปราสาท เด็กชายเสฏฐวุฒิ แปรงทอง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

33 32441 นายอเนตร ดังคนึก ร.ร.เชื้อเพลิงวิทยา ปราสาท เด็กหญิงเนตรดาว ดังคนึก โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน



ระดับชั้นทุน

ป.๔

34 34086 นางสาวรัศมี ชมภูพื้น ร.ร.บานสีโค ปราสาท เด็กหญิงพัณณิตา ชมภูพื้น โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

35 31587 นางสาวศรุดา ประไวย ร.ร.บานพลวง ปราสาท เด็กหญิงมนัสพันธน ประไวย โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

36 35808 นางสาววิลาวัลย ดวงเวา ร.ร.บานเชื้อเพลิง ปราสาท เด็กชายวิกรกฤต มะลิงาม โรงเรียนปราสาท 2,500

37 35295 นางสาววันวิสา มะลิซอน ร.ร.บานจรูกแขวะ ปราสาท เด็กชายอาทิวราห การสนธิ์ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

38 31963 นางสาวฝนทิพย ทองมาก ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท เด็กชายใบบุน สุภาตะ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร 2,500

39 23875 ส.ต.ต.เรืองศักดิ์ เปรียบนาน ร.ร.บานโคกเพชร ปราสาท เด็กชาย กฤษฎากรณ เปรียบนาน โรงเรียนบานโคกเพชร(เภคประชารัฐบํารุง) 2,500

40 25124 นายธัญญา กทิศาสตร ร.ร.บานหนองคันนา พนมดงรัก เด็กชายกฤตนัย กทิศาสตร โรงเรียนอนุบาลศรทิพย 2,500

41 25816 นางกีรติญา มะลิซอน ร.ร.บานโคกวัด เมือง เด็กชายภัทรนนท มะลิซอน โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

42 27375 นางเมธาพร ทองสุก ร.ร.บานสําโรงโคกเพชร เมือง เด็กชายณัฐภณ  ทองสุก โรงเรียนสุรินทรศึกษา 2,500

43 29609 นายสันติวัฒน เหิมหัก ร.ร.บานประสิทธิ์ธนู เมือง เด็กชายปณณวัฒน เหิมหัก โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

44 31095 นางสาวเจริญศรี วงศสกุล ร.ร.บานโคกบรรเลง เมือง เด็กหญิงปุญยนุช  นพมาศ โรงเรียนบานแกนอย 2,500

45 31836 นางสาวณัฐชุดา มะคุมใจ ร.ร.บานบุฤาษี เมือง เด็กหญิงพิชชาภา เจริญพันธ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

46 36382 นางปยกุล บุญมั่น ร.ร.บานหาญฮี รัตนบุรี เด็กชายปณณธร บุญมั่น โรงเรียนบานหาญฮี 2,500

47 30304 นางอุษณีย ทองดีเวียง ร.ร.บานดงเปอย(มูลศึกษาวิทยา) รัตนบุรี เด็กหญิงวรัลชญาณ ทองดีเวียง โรงเรียนบานดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) 2,500

48 31807 นายยุทธภูมิ โพธิ์ศรี ร.ร.อนุบาลศรีณรงค ศรีณรงค เด็กชายศุภกฤต โพธิ์ศรี โรงเรียนรัฐราษฎรพัฒนา 2,500

49 30089 นางอรวรรณ อินทสะอาด ร.ร.อนุบาลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ เด็กหญิงอัญญาอินท อินทสะอาด โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

50 29772 นางอรสา บุญยาพงษ ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ เด็กหญิงธนพร บุญยาพงษ โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

51 30318 นายนิ ละมูลมอญ ร.ร.บานหนองผือโนนแคน ศีขรภูมิ เด็กชายวิชยุตมพงศ ละมูลมอญ โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

52 35788 นางยุพาพร เจือจันทร ร.ร.บานบึงขวาง ศีขรภูมิ เด็กชายจีรโชติ เจือจันทร โรงเรียนบานสวายไตรภูมิ 2,500

53 35417 นายพงศธร ชาญศรี ร.ร.บานสําโรงประชารัฐ สนม เด็กชายกันตพงศ ชาญศรี โรงเรียนบานสําโรงประชารัฐ 2,500

54 35221 นางสาวอลิษา เพิ่มปญญา ร.ร.บานโนนเปอย สนม เด็กชายประกฤษฏิ์ เพิ่มปญญา โรงเรียนบานสําโรงประชารัฐ 2,500

55 36347 นางสุพรรณา จงปลูกกลาง ร.ร.บานโนนสบาย สังขะ เด็กหญิงณัฏฐวรินทร จงปลูกกลาง โรงเรียนบานโนนสบาย 2,500

56 36275 นางสาวอมรรัตน วงเวียน ร.ร.บานวังปลัด สังขะ เด็กชาย จิณณวัตร  คุนาพันธ โรงเรียนบานวังปลัด 2,500

57 32541 นางประทุม ทองปญญา ร.ร.บานสะกาด สังขะ เด็กหญิงสุริญาภรณ ทองปญญา โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

58 26116 นายประยูร แกวมารยา ร.ร.บานขอนแตก สังขะ เด็กหญิงณัฐนันท แกวมารยา โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

59 36099 นางรุนี ทวีผล ร.ร.บานขนาดมอญ สังขะ เด็กหญิงยอดเพชร ทวีผล โรงเรียนบานสระทอง 2,500

60 32025 นางนิตยา อรโมน ร.ร.บานโคกไทร สังขะ เด็กชายณรัฐกรณ  อรโมน โรงเรียนสังขะวิทยาคม 2,500

61 29913 นางณิชกานต บุญลับ บานดู สําโรงทาบ เด็กชายภาณุศิลป บุญลับ โรงเรียนบานหนองอีเลิง 2,500

62 31937 นายวัฒนพงษ สวาง ร.ร.สําโรงทาบวิทยาคม สําโรงทาบ เด็กชายคณพศ สวาง โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ 2,500

63 32925 นางแสงจันทร วัฒนากุลยาวัฒน ร.ร.บานโคกสะอาด กาบเชิง เด็กหญิงณัฐณิชา วัฒนากุลยาวัฒน โรงเรียนบานโคกสะอาด 2,500

64 30661 นางสุชาดา สิงคเสลิต ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด เด็กชายพลกฤต สิงคเสลิต โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

65 33607 นายพิทักษ แสนกลา มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด เด็กหญิงสิริปรียา แสนกลา โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

66 29540 นางนัฐกานต พลดงนอก ทาตูมประชาเสริมวิทย ทาตูม เด็กหญิงกันติชา พลดงนอก โรงเรียนเทศบาลทาตูม 2,500

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน



ระดับชั้นทุน

ป.๔

67 29298 นางกรรณิการ เนียมงาม ร.ร.บานสําโรง ปราสาท เด็กชายจิรภัทร เนียมงาม โรงเรียนปราสาท 2,500

68 35596 นางสาวนารีรัตน อินทรนุช ร.ร.บานระไซรฯ (สองชั้น) เมือง เด็กชายรัชชานนท หวังมั่น โรงเรียนเมืองสุรินทร 2,500

69 33128 นางพัดสร ขวัญใจ เขตพื้นที่การศึกษาสุรินทร 1 เมือง เด็กชายราชยเศรษฐ ขวัญใจ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 2,500

70 29705 นางพัณณิตา อบอุน ร.ร.บานคอนสวรรค รัตนบุรี เด็กหญิงพิณญาดา อบอุน โรงเรียนบานธาตุ"ธาตุศึกษาวิทยา" 2,500

71 33279 นางสาวพรธิภา ใจกลา ร.ร.บานรมเย็น สังขะ เด็กหญิง พรชนก  บุญแตง โรงเรียนบานรมเย็น 2,500

177,500

อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบันลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด

รวมเปนเงินจํานวน (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหารอยบาทถวน)

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับประถมศึกษาปที่ ๔ (ป.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖



ระดับชั้นทุน

ม.๑

1 30015 นายชัดชัย สติมั่น ร.ร.อนุบาลกาบเชิง กาบเชิง เด็กชายชัยเมธิ สติมั่น โรงเรียนสิรินธร 3,500

2 27254 นางสมศรี หอทรัพย ร.ร.กาบเชิงวิทยา กาบเชิง เด็กหญิงชัญญาภัค หอทรัพย โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

3 25622 นายสมจินต คิดดีจริง ร.ร.บานโจรก กาบเชิง เด็กหญิงนันทนภัส คิดดีจริง โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

4 32717 นางอารีลักขณ ภาคพรม ร.ร.บานคูตัน กาบเชิง เด็กหญิงธนันชชา ภาคพรม โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

5 30882 นางญานิศา สรอยจิตร ร.ร.บานตะเคียน กาบเชิง เด็กชายปยะวัตร สรอยจิตร โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

6 28974 นางสาวไพบูรณ แยบดี ร.ร.บานพระปด เขวาสินรินทร เด็กหญิงสุภารัตน แยบดี โรงเรียนสินรินทรวิทยา 3,500

7 32299 นางศิริวรรณ ทองศรี ร.ร.บานหนองกับ จอมพระ เด็กหญิงพิมพชนก ปานทอง โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 3,500

8 25256 นางกัญญารัตน พรมแตง ร.ร.อนุบาลจอมพระ จอมพระ เด็กชายพชรวรรธน พรมแตง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

9 25472 นายประดิษฐ กระแสเทพ บํานาญเขต 1 จอมพระ จอมพระ เด็กหญิงศศิประภา กระแสเทพ โรงเรียนสิรินธร 3,500

10 25818 นายพงษศักดิ์ พรมมา ร.ร.เมืองลีงวิทยา จอมพระ เด็กหญิงเมธปยา พรมมา โรงเรียนสิรินธร 3,500

11 800089 นายบุญชัย มาลีหวล พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กชายพลกฤต มาลีหวล โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500

12 27406 นายกมล รัมพณีนิล ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด เด็กหญิงกัญพัชญ รัมพณีนิล โรงเรียนสิรินธร 3,500

13 35378 นางสาววรรณิดา ยอดเสาดี ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด เด็กหญิงชญานิศ  หลั่งประโคน โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

14 29516 นายธนชาติ บุญญาวิเศษ ร.ร.เทศบาล 3 จังหวัด เด็กหญิง ปทมาภรณ  บุญญาวิเศษ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

15 24733 นายสรายุตร สวัสดิ์วงษชัย สถาบันเทคโนฯ จังหวัด เด็กหญิงนิษฐกานต สวัสดิ์วงษชัย โรงเรียนสิรินธร 3,500

16 33851 นางสาวภาวิณี บานเย็น มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด เด็กชายพัชรพล มูลทอง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

17 32240 นายกิตติชัย ฉิมมาลี ร.ร.เทศบาล 3 จังหวัด เด็กชายกิตติโชติ ฉิมมาลี โรงเรียนเทศบาล 3(เทศบาลอนุสรณ) 3,500

18 23191 นายสันติ ครึ่งมี วิทยาลัยเทคนิค จังหวัด เด็กหญิงภัคธีมา ครึ่งมี โรงเรียนสิรินธร 3,500

19 33685 นางสาวอริสรา ดลเสมอ วิทยาลัยสารพัดชางสุรินทร จังหวัด เด็กชายณัฐชัย ดลเสมอ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

20 33618 นางสาวสุภาวดี เพชรนาม มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด เด็กหญิงกุลภรณ จันทินมาธร โรงเรียนสิรินธร 3,500

21 33465 นางสาวกุลนภา ทองคํา ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด เด็กชายกิตติศักดิ์ ทองคํา โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500

22 33464 นางสาวอุมาพร สิงหคร ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด เด็กชายธนพัฒน คําแกว โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

23 32268 นางสาวน้ําคาง วรรณคํา ร.ร.สามัคคีศึกษา ชุมพลบุรี เด็กชายนครินทร ประทุมตรี โรงเรียนเมืองบัววิทยา 3,500

24 30968 นางฐิติมา ทองเงิน ร.ร.บานขุนไชยทอง ชุมพลบุรี เด็กหญิงมีสุข ทองเงิน โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500

25 30744 นางสายฝน เพิ่มผล ร.ร.บานไกลเสนียด ทาตูม เด็กชายเสฏฐศักดิ์ เพิ่มผล โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500

26 36363 นางชุติกาญจน ฉัตรเกาะ ร.ร.ทุงกุลาพิทยาคม ทาตูม เด็กหญิง กรณพัฒน ฉัตรเกาะ โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500

27 24665 นายสมัคร ผงทวี ร.ร.บานสะเอิง ทาตูม เด็กชายสิปปวิชญ ผงทวี โรงเรียนสิรินธร 3,500

28 33192 นางอาทิตยา พรหมบุตร ร.ร. เทศบาลทาตูม ทาตูม เด็กชายอณาวิล พรหมบุตร โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย บุรีรัมย 3,500

29 22582 นางสาวกิรติกาญจน สุวรรณพันธ ร.ร.ทาตูม(สนิทราษฎร) ทาตูม เด็กชายพงศพิพัทธ ไพรสินธุ โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย บุรีรัมย 3,500

30 31926 นางพิราวรรณ ไตรพรม ร.ร.บานตระมูง ทาตูม เด็กหญิงวรรณวิษา ไตรพรม โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 3,500

31 23321 นางศิริพร สานันท ร.ร.บานอาคุณ ทาตูม เด็กหญิงพัชรพร พรหมบุตร โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 3,500

32 29669 นางธีรพร นาเจริญ ร.ร.บานหนองหลวง โนนนารายณ เด็กชายภานุวิชญ นาเจริญ โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย 3,500

33 32369 นางสาวดารณี อุดทุม ร.ร.บานมวงหนองตาด โนนนารายณ เด็กชายแชมป  หาดคํา โรงเรียนรัตนบุรี 3,500

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๑ (ม.๑) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบันอําเภอ



ระดับชั้นทุน

ม.๑

34 36021 นางณิชนันทน นนทธิจันทร ร.ร.บานซาด โนนนารายณ เด็กชายกันติทัต นนทธิจันทร โรงเรียนประดูแกวประชาสรรค 3,500

35 34508 นางหนึ่งฤทัย แสนอวน ร.ร.บานโอทะลัน บัวเชด เด็กหญิงชญาณิศ แสนอวน โรงเรียนกันทรลักษวิทยา 3,500

36 31666 นางสาววรวลัญช ขันเงิน ร.ร.บานไทยเดิม บัวเชด เด็กชายวีระพล ดวงใจ โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500

37 33542 นางศรีประไพ อุรารื่น บัวเชดวิทยา บัวเชด เด็กหญิงเนตรชนก คําบุ โรงเรียนบานนาทุง 3,500

38 34412 นางสาวจีรนันท จันทรออน ร.ร.บานทุงมน ปราสาท เด็กชายเบญจภูมิ ขจรศรี โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

39 28699 นางปยะดา นรสาร ร.ร.อมรินทราวารี ปราสาท เด็กชายนนทกร นรสาร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

40 28969 นางสาวจิรัฐยา สังขโกมล ร.ร.บานลังโกม ปราสาท เด็กชายกรกนก สังขโกมล โรงเรียนสิรินธร 3,500

41 35625 นางฌาณิศา กระแสโสม ร.ร.บานลังโกม ปราสาท เด็กชายรัฐภัทร สืบแสง โรงเรียนสิรินธร 3,500

42 27826 นางสุดารัตน เจียวรัมย ร.ร.บานโชคนาสาม ปราสาท เด็กหญิงกษมา เจียวรัมย โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500

43 29356 นางนันทนา สังเกตกิจ ร.ร.บานเจาคุณ ปราสาท เด็กชายนันทวัฒน สังเกตกิจ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 3,500

44 30978 นางผกามาศ กันสา ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท เด็กชายพสิษฐ  กันสา โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

45 32305 นางสาวฌาลิณี สุขโส ร.ร.บานรุน พนมดงรัก เด็กหญิงปณัฐชา สุขชิต โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

46 30078 นางกาญจนา แกวประเสริฐ ร.ร.บานหนองจูบ พนมดงรัก เด็กชายเดชสิทธิ แกวประเสริฐ โรงเรียนบานกรวดวิทยา 3,500

47 22424 นายสุกิจ สุบรรนารถ บํานาญเขต 3 พนมดงรัก พนมดงรัก นายธนพล สุบรรนารถ โรงเรียนอนุบาลศรทิพย 3,500

48 23717 นางกันตหทัย เกษมศรี ณ อยุธยา ร.ร.รุงรัฐวิทยา เมือง เด็กชายณัฐพรเกษม เกษมศรี ณ อยุธยา โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

49 33898 นางสาววรนุช ครองยุติ ร.ร.บานพันธุลี เมือง เด็กชายธาวิน ประเสริฐศรี โรงเรียนหนองโตง"สุรวิทยาคม" 3,500

50 27375 นางเมธาพร ทองสุก ร.ร.บานสําโรงโคกเพชร เมือง เด็กหญิง ณิชาพร  ทองสุก โรงเรียนสุรินทรศึกษา 3,500

51 23248 นายทวี ไตรล้ํา ร.ร.หนองโตง เมือง เด็กชายพสธร ไตรล้ํา โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 3,500

52 29694 นายพิชยะสิทธิ์ เข็มเพชร ร.ร.หนองกัว เมือง เด็กชายพัชรพงษ เข็มเพชร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

53 19648 นายธนากฤต กิติรัชฎาธร บํานาญเขต 1 เมือง เมือง เด็กชายรัชกฤต กิติรัชฎาธร โรงเรียนรัตนบุรี 3,500

54 28870 นางสาวสุภาพร ศรีโท ร.ร.บานหนองกระทุง รัตนบุรี เด็กชายปวริศร สุกใส โรงเรียนรัตนบุรี 3,500

55 32674 นางอมรรัตน สมบัติ ร.ร.บานดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) รัตนบุรี เด็กชายอดิศร สมบัติ โรงเรียนรัตนบุรี 3,500

56 29533 นางอุมาพร ประดับสุข ร.ร.บานโชกใต ลําดวน เด็กหญิงฐิติพร ประดับสุข โรงเรียนสิรินธร 3,500

57 33483 นางพัชรลดา กุลรัตน ร.ร.บานมะลูจรูง ลําดวน เด็กหญิงพิชญญาดา กุลรัตน โรงเรียนบอิทรเดชา(สิงห สิงหเสน)ี 3,500

58 32961 นางสุดาทิพย พากเพียร ร.ร.วิทยาราษฎรนุกูล ศรีณรงค เด็กหญิงทักษอร พากเพียร โรงรียนสุรวิทยาคาร 3,500

59 34486 นางภัทรวดี พรหมอุน ร.ร.บานกลวย ศรีณรงค เด็กหญิง ขวัญตา พรหมอุน โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 3,500

60 34441 นางสาววลี แชมรัมย ร.ร.บานละมงค ศรีณรงค เด็กชายปกรณเกียรติ ดวงประโคน โรงเรียนรมยบุรีพิทยาคม 3,500

61 31559 นางพิมพลภัส รัมพณีนิล ร.ร.บานหนองหวา ศรีณรงค เด็กหญิงชนัญชิตา รัมพณีนิล โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500

62 29909 นางปานฤทัย บุญสอน ร.ร.บานโคกลําดวน ศีขรภูมิ เด็กชายกิจเกษม บุญสอน โรงเรียนอนุบาลสุรินทร 3,500

63 32959 นางศรีสรร ศรีดา ร.ร.บานคาละแมะ ศีขรภูมิ เด็กชาย กรวิชญ ศรีดา โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 3,500

64 31364 นายอวิรุทธิ์ จันไตรย ร.ร.บานดงถาวร ศีขรภูมิ เด็กหญิง บุญสิตา จันไตรย โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 3,500

65 30808 นางพจมาศ จันทรโท ร.ร.หนองแวงวิทยาคม ศีขรภูมิ เด็กหญิงอรทัย จันทรโท โรงเรียนแตลศิริวิทยา 3,500

66 33228 นางสาวชนิดาภา ธรรมสุข ร.ร.หนองแวงวิทยาคม ศีขรภูมิ เด็กชายรัชชานนท คําเขียว โรงเรียนหนองแวงวิทยาคม 3,500

ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๑ (ม.๑) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบันลําดับที่



ระดับชั้นทุน

ม.๑

67 28873 นายอนุรักษ พิศวงค ร.ร.บานสมบูรณ ศีขรภูมิ เด็กหญิงศิริพรรณ พิศวงค โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

68 28253 นางมัลลิกา พรมมา ร.ร.หวยจริงวิทยา ศีขรภูมิ เด็กชายพีรพัฒน พรมมา โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย 3,500

69 35457 นางสาวอินทิรา ภูมิสูง ร.ร.บานขา ศีขรภูมิ เด็กหญิงลัลนลลิต ชุมดี โรงเรียนสิรินธร 3,500

70 36102 นางสาวธนารัตน สําเภาดี ร.ร.บานอาเลา สนม เด็กหญิงวันชนก ขาวสะอาด โรงเรียนรัตนบุรี 3,500

71 32564 นางสุมาลี มีสอาด ร.ร.บานสําโรงประชารัฐ สนม เด็กชายนรบดี มีสอาด โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 3,500

72 30712 นางพรรณทิพา สาสนานนท ร.ร.บานกระสัง สังขะ เด็กชายภานุวิชญ สาสนานนท โรงเรียนบานกระสัง 3,500

73 25964 นางตะวัน เชี่ยวชาญ ร.ร.บานอาวอก สังขะ เด็กชายภานณุศิษฏ เชี่ยวชาญ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

74 29570 นางรวิษฎา ชาญเชี่ยว ร.ร.บานลันแต สังขะ เด็กชายกรฤต  ชาญเชี่ยว โรงเรียนสังขะ 3,500

75 31616 นายสรวุฒิ วุฑฒิชัยพันธุ ร.ร.บานพรหมสะอาด สังขะ เด็กหญิง ภูริชญา วุฑฒิชัยพันธุ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม 3,500

76 32541 นางประทุม ทองปญญา ร.ร.บานสะกาด สังขะ เด็กชายกฤตภาส ทองปญญา โรงเรียนสังขะ 3,500

77 25445 นายอุทัย ศรีเจริญ ร.ร.บานชําเบง สังขะ เด็กชายบวรวชญ ศรีเจริญ โรงเรียนสังขะ 3,500

78 29279 นางนฤทัต มะโนชาติ บานขอนแกน สําโรงทาบ เด็กหญิงภรภิญ มะโนชาติ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 3,500

79 800076 วาที่รอยตรีถาวร คุมสุข พรก. บานหนองแคน สําโรงทาบ เด็กหญิงกานตธิดา คุมสุข โรงเรียนบัวเชดวิทยา 3,500

80 36244 นายนัฐิพงษ จัดจาง มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด เด็กหญิง มัญชุสา จัดจาง โรงเรียนสิรินธร 3,500

280,000

อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบันลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด

รวมเปนเงินจํานวน (สองแสนแปดหมื่นบาทถวน)

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๑ (ม.๑) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖



ระดับชั้นทุน

ม.๔

1 29506 นางปยมาศ อุยเฉง ร.ร.บานหนองโยโคกปด กาบเชิง นายตรรกวิท สรอยจิตร โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

2 22428 นายมานพ วิภาคะ ร.ร.เรืองเจริญพัฒนา กาบเชิง นายพสุธร  วิภาคะ โรงเรียนสิรินธร 4,500

3 26216 นางเสาวภาคย จินดาศรี ร.ร.บานสกล กาบเชิง นายธนธรรม จินดาศรี โรงเรียนขนาดมอญพิทยาคม 4,500

4 31484 นายประสิทธิ์ สิทธิสอน ร.ร.บานราวนคร กาบเชิง นายโฆษิต สิทธิสอน โรงเรียนกาบเชิงวิทยา 4,500

5 28958 นายอนุรักษ พนารักษ ร.ร.บานตะเคียน กาบเชิง นายเพชรตุลา พนารักษ โรงเรียนกาบเชิงวิทยา 4,500

6 30882 นางญานิศา สรอยจิตร ร.ร.บานตะเคียน กาบเชิง นางสาวณัฐธิดา สรอยจิตร โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

7 28005 นางสมควร แววเพชร ร.ร.บานแสรออ เขวาสินรินทร นายภูฉาย แววเพชร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

8 24861 นางนงลักษณ พันธวิไล ร.ร.บานเวียย จอมพระ นางสาวพัทธธีรา พันธวิไล โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย 4,500

9 800057 นางฤดีวรรณ หมายกลา พรก. รร.ไตรมิตรวิทยาสรรค จอมพระ นางสาวกุลนิดา หมายกลา โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500

10 29854 นางปราณี สายกระสุน ร.ร.บานชุมแสง จอมพระ นางสาวณัฐณิชา สายกระสุน โรงเรียนสิรินธร 4,500

11 33508 นายทํานอง ชิดชอบ มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด นางสาวอัญชิสา  ชิดชอบ โรงเรียนสิรินธร 4,500

12 800158 นางธัญธรณ พจนะแกว พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายพิสิษฐ  พจนะแกว โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500

13 30602 นางเบ็ญจมาภรณ อยูดีรัมย ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด นายนิติภัทร อยูดีรัมย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

14 30602 นางเบ็ญจมาภรณ อยูดีรัมย ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด นายนิติภูมิ อยูดีรัมย โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

15 28864 นางรัตนรัตน ธนกาญจนสิริภัค ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด นายภูมิพัฒน ธนกาญจนสิริภัค โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

16 31347 นายชวลิต พลประเสริฐ ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด นายศิวภัฏ  พลประเสริฐ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

17 27060 นางเย็นฤทัย สามาลย ร.ร.สิรินธร จังหวัด นางสาวพลอยชนก สามาลย โรงเรียนสิรินธร 4,500

18 28855 นายถาวร หอมหวล ร.ร.นาดีวิทยา จังหวัด นายปารเมศ หอมหวน โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

19 29228 นางสาวปภาดา วงษพินิจ ร.ร.นาบัววิทยา จังหวัด นางสาวปณณพร วงศออน โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500

20 28223 นางมะลิวัลย กาญจรัส ร.ร.บานดูนาหนองไผ ชุมพลบุรี นางสาว ภัคจิรา กาญจรัส โรงเรียนบุรีรัมยพิทยาคม 4,500

21 28598 นางสํารวย คุมสุวรรณ ร.ร.บานขุนหาร ชุมพลบุรี นายคณิศร คุมสุวรรณ โรงเรียนพยัคฆภูมิวิทยาคาร 4,500

22 30250 นางชลิตา วิเศษ ร.ร.บานหนองบัวมิตรภาพ ทาตูม นางสาวอมลวรรณ วิเศษ โรงเรียนสิรินธร 4,500

23 29475 นายจักรกฤษณ ชิดนอก ร.ร.บานทุงโก ทาตูม นางสาวภัทรสิริ  ชิดนอก โรงเรียนสิรินธร 4,500

24 30069 นายสิรวิทย ลาภจิตร ร.ร.บานตระมูง ทาตูม นาย กฤตเมธ  ลาภจิตร โรงเรียนเทศบาลหนองหญามา (โรงเรียนกีฬาเทศบาลเมืองรอยเอ็ด 4,500

25 28035 นายภูมิพิทักษ เจริญไว ทาตูมประชาเสริมวิทย ทาตูม นางสาว พนิตพิชชานันท  เจริญไว โรงเรียนสิรินธร 4,500

26 31301 นางภัณฑิรา สายกลิ่น ร.ร.พรมเทพพิทยาคม ทาตูม นางสาว วรินธร สายกลิ่น โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500

27 28867 นางจิราวรรณ เกษแกว ร.ร.ทาตูม(สนิทราษฎร) ทาตูม นายธีรเทพ เกษแกว โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวิทย 4,500

28 31358 นางพัสตราภรณ หอมขจร ร.ร.บานโนนสูง ทาตูม นายภัทรเทพ หอมขจร โรงเรียนนาดีวิทยา 4,500

29 31628 นางยุพิน สรอยจิตร ชางบญวิทยา ทาตูม นางสาวจิรัชญา สรอยจิตร โรงเรียนสิรินธร 4,500

30 28711 นางชาลินี ยืนยง ร.ร.บานจันทรงาม ทาตูม นางสาวนภสร ยืนยง โรงเรียนสิรินธร 4,500

31 29392 นางปวีณา วรรัมย ลานทรายพิทยาคม ทาตูม นายปราชญ วรรัมย โรงเรียนจอมพระประชาสรรค 4,500

32 32938 นายสุรพันธ วิจิตรศักดิ์ ร.ร.บานตระมูง ทาตูม นางสาวกุลทรัพย วิจิตรศักดิ์ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

33 31512 นางสสินา ปบกลาง บัวเชดวิทยา บัวเชด นายนนทวัฒน ปบกลาง โรงเรียนบัวเชดวิทยา 4,500

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๔ (ม.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน



ระดับชั้นทุน

ม.๔

34 30193 นางฐานิตา ศรีทองสุข ร.ร.บานทํานบ ปราสาท นางสาวปภาวรินทร ศรีทองสุข โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

35 32379 นางทัศนีย ฦาชา ร.ร.บานโคกทม ปราสาท นายนาคา ฦาชา โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500

36 30439 นางสาวนฤมล รําจวน ร.ร.บานกะดาด ปราสาท นาย ถิรวิทย  รําจวน โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

37 29297 นางพุทธา มาตรเมืองคุณ ร.ร.บานอําปลกง ปราสาท นางสาววีรินทรา มาตรเมืองคุณ โรงเรียนสิรินธร 4,500

38 26701 นางศินรินทร เพงเล็งดี ร.ร.บานสวายซอ ปราสาท นายกายพล เพงเล็งดี โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

39 25300 นางสุภาพ สุขเปง ร.ร.บานรุน พนมดงรัก นายพัสกร สุขเปน โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

40 34849 นางแคทรียาพร มีแสวง ร.ร.พนมดงรักวิทยา พนมดงรัก นาย รัชชานนท มีแสวง โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

41 24929 นายประสงค สาแกว ร.ร.บานโคกกลาง พนมดงรัก นายสหชาติ สาแกว โรงเรียนประสาทวิทยาคาร 4,500

42 23968 นางหทัยรัตน กะภูทิน ร.ร.บานนาบัว เมือง นางสาวปรายฝน กะภูทิน โรงเรียนสิรินธร 4,500

43 33145 นางแววดาว ทองนํา ร.ร.บานหัวตะพาน เมือง นายศรายุทธ ทองนํา วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 4,500

44 30775 นายชาญชัย กระแสโสม ร.ร.บานกู เมือง นายไชยพร กระแสโสม โรงเรียนสิรินธร 4,500

45 25761 นางอัจฉรา ปญญาเอก ร.ร.บานโดนออง เมือง นายภัทรกร ปญญาเอก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

46 24558 นางอมรรัตน นิวัฒนบรรหาร ร.ร.อนุบาลสุรินทร เมือง นายธีรวัฒน  นิวัฒนบรรหาร โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

47 27375 นางเมธาพร ทองสุก ร.ร.บานสําโรงโคกเพชร เมือง นายชัยธัช  ทองสุก โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

48 29591 นางลําใย เอี่ยมอาจิณ ร.ร.บานโคกบรรเลง เมือง นายศรัณยพงศ เอี่ยมอาจิณ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

49 30766 นางกรรณิการ รัตนวงกต เขตพื้นที่การศึกษาสุรินทร 1 เมือง นางสาวณัชชา ปาทาน โรงเรียนราชสีมาวิทยาลัย 4,500

50 34425 นางพรศรี ทรวงทองหลาง ร.ร.บานน้ําเขียว รัตนบุรี นายภูผา ทรวงทองหลาง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

51 33286 นางวันวิสา สระแกว ร.ร.รัตนบุรี รัตนบุรี นายจารุวิทย สระแกว โรงเรียนวิทยาศาสตรจุฬาภรณราชวิทยาลัย 4,500

52 32033 นางรัตนาภรณ สุภาลักษณ ร.ร.บานดอนแรด(จินดาวิทยาคาร) รัตนบุรี นางสาวนงนภัส สุภาลักษณ โรงเรียนรัตนบุรี 4,500

53 29175 นางหทัยภัทร โสภาวนัส ร.ร.บานณรงค ศรีณรงค นายชัชวาล โสภาวนัส โรงเรียนสังขะ 4,500

54 26282 นายไชยวัฒน พุทธานุ ร.ร.บานเกาะตรวจ ศรีณรงค นาย พชร พุทธานุ โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

55 32959 นางศรีสรร ศรีดา ร.ร.บานคาละแมะ ศีขรภูมิ นายธนันตชัย  ศรีดา โรงเรียนสุรินทรราชมงคล 4,500

56 22253 นายชินวงศ ดีนาน ร.ร.บานตะกุย(ค้ําคูณบํารุง) ศีขรภูมิ นางสาวจารุวรรณ ดีนาน โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย 4,500

57 26051 นายบัญชา โอษฐงาม ร.ร.บานพันษี ศีขรภูมิ นายบัญญพนต โอษฐงาม โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

58 26739 นายปรีชา ภูเฉลิม ร.ร.บานโพนดวน สนม นายชิติพัทธ ภูเฉลิม โรงเรียนสิรินธร 4,500

59 27813 นายณรงค พูนเสงี่ยมศิลป ร.ร.บานโคกไทร สังขะ นายนันทิพัฒน พูนเสงี่ยมศิลป โรงเรียนสังขะ 4,500

60 33490 นางนารีเกตุ สุรพล ร.ร.สหราษฎรวิทยา สังขะ นายธีรธวัช สุรพล โรงเรียนกระเทียมวิทยา 4,500

61 33801 นางวาลินธร นอยมิ่ง ร.ร.สหราษฎรวิทยา สังขะ นายอิศมเดช นอยมิ่ง โรงเรียนสุรวิทยาคาร 4,500

62 16994 นายประดิษฐ รุงเรือง บํานาญเขต 3 สังขะ สังขะ นายอริยพล  รุงเรือง วิทยาลัยเทคโนโลยีทางทะเลแหงเอเชีย 4,500

63 27128 นางดวงดาว ทาระสาร ร.ร.สังขะ สังขะ นางสาว ปยธิดา โพธิ์งาม โรงเรียนสังขะ 4,500

64 29400 นางปทุมา ไชยเชษฐ ร.ร.บานกะเลงเวก สังขะ นางสาวชุดาภา ไชยเชษฐ โรงเรียนบัวเชดวิทยา 4,500

65 30167 นางสุภาภรณ วุฒิยา ร.ร.บานโนนเจริญ สังขะ นางสาวชุติมา วุฒิยา โรงเรียนสิรินธร 4,500

66 35751 นางสาวรัตนา ยินดีฉาย ร.ร.สังขะ สังขะ นางสาวจิรัตติกานต บูรณเจริญ โรงเรียนสิรินธร 4,500

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๔ (ม.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖



ระดับชั้นทุน

ม.๔

67 28896 นางภัทรมาส ไชยชาญ ร.ร.บานกะปู สังขะ นางสาวฐิติวรดา บุญอุน โรงเรียนสังขะ 4,500

68 29864 นางวิภาวรรณ สามสี บานขนวน สําโรงทาบ นางสาวพิชามญธุ สามสี โรงเรียนสิรินธร 4,500

69 29858 นางนันทิดา ขันนอก ร.ร.บานโพธิ์กอง ปราสาท นายกิตติภัทร ขันนอก โรงเรียนวีรวัฒนโยธิน 4,500

70 24600 นายสมพร วุฒิยา วิทยาลัยการอาชีพทาตูม จังหวัด นายวโรภาส วุฒิยา วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 4,500

315,000

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับมัธยมศึกษาปที่ ๔ (ม.๔) ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน

รวมจํานวนทั้งสิ้น (สามแสนหนึ่งหมื่นหาพันบาทถวน)



ระดับชั้นทุน

ป.ตรี

1 800288 นางปณิตา อยูดี พรก.ร.ร.บานหนองโยโคกปด กาบเชิง นายณัฐภัทร ลิ้นทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

2 28806 นางนิตยา บุญมา ร.ร.จอมพระประชาสรรค จอมพระ นายพัชร บุญมา วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

3 24013 นางสุภาภรณ สืบเพ็ง ร.ร.บานอาคต จอมพระ นางสาวสิริกานดา สืบเพ็ง มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

4 25350 นางพรรณี รวมพัฒนากร ร.ร.เมืองลีงวิทยา จอมพระ นายภัทรพล รวมพัฒนากร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

5 34558 นางพีรนันท เชิดชาย ร.ร.บานชุมแสง จอมพระ นายสุรวุฒิ เชื่อมาก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุรินทร 5,500

6 33270 นางสาวณภัสภรณ พันจันทร มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด นางสาว พัทธนันท พันธโพธิ์ดา มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

7 800093 นางอุมา พรมบุตร พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายกัมปนาท พรหมบุตร วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

8 800414 นายวีรชัย บุตรงาม พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นางสาว ชมพูนุท บุตรงาม มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

9 800557 นางประจงจิตร แสงใส พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายเกียรปกร แสงใส มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

10 800094 นายสงกรานต สุทธิยานุช พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายภูมิภัค สุทธิยานุช วิทยาลัยเทคนิครัตนบุรี 5,500

11 800129 นางสาวสมถวิล พาเจริญ พรก.ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นางสาวกวินทิพย พาเจริญ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500

12 20242 นางพิมภัสสร ชูตระกูล มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร จังหวัด นางสาว นภัสทรสกรณ ชูตระกูล มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

13 33615 นายวัฒกานต กิ่งแกว วิทยาลัยเทคนิค จังหวัด นางสาวฐิติกานต กิ่งแกว มหาวิทยาลัยนเรศวร 5,500

14 28864 นางรัตนรัตน ธนกาญจนสิริภัค ร.ร.เทศบาล 1 จังหวัด นายพัทธนันท ธนกาญนสิริภัค มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาพระนครเหนือ 5,500

15 35376 นางวรรณวณัช ดีพาชู ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายชินกฤต ดีพาชู สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกลาเจาคุณทหารลาดกระบัง 5,500

16 33784 นายณรงคชัย ดีสม วิทยาลัยเทคนิค จังหวัด นายรณกฤต ดีสม วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

17 30200 นายสวัสดิ์ โพธิ์สีจันทร ร.ร.เทนมียมิตรประชา จังหวัด นางสาวกัญญาณัฐ โพธิ์สีจันทร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตรบางเขน 5,500

18 22836 นายบุญรวม กลิ่นหอม ร.ร.สุรวิทยาคาร จังหวัด นายภูตะวัน กลิ่นหอม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

19 16435 นายอาทร เสาสูง ร.ร.สุรวิทยาคาร จังหวัด นางสาวศศิธร เสาสูง มหาวิทยาลัยบูรพา 5,500

20 31003 นางจันทรเพ็ญ แกวคํา ร.ร.บานตึกชุม ชุมพลบุรี นางสาวอารยา แสงเพรช มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 5,500

21 32268 นางสาวน้ําคาง วรรณคํา ร.ร.สามัคคีศึกษา ชุมพลบุรี นายปวรุตม ประทุมตรี มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 5,500

22 28879 นายศุภรณ ประทุมทอง ชุมพลวิทยาสรรค ชุมพลบุรี นางสาวพลอยวรินทร ประทุมทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 5,500

23 27551 นายธานี ลอยทะเล ชุมพลวิทยาสรรค ชุมพลบุรี นางสาวกมลชนก ลอยทะเล มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

24 800212 นางทิพวรรณ แสงวงศ พรก. รร.บานดูนาหนองไผ ชุมพลบุรี นางสาวเขมริณ แสงวงศ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

25 28499 นางกิติยาภรณ สุปะทัง ร.ร.บานสําโรง ชุมพลบุรี นายภูวริศว ยาโพนทัน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

26 32108 นายวีรวัฒน บุญมี ร.ร.โนนแทนพิทยาคม ทาตูม นางสาวพีรดา บุญมี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

27 29921 นางสาวจิรารักษ บุญอรัญ งดเก็บสพป.2-ทาตูม ทาตูม นายพุทธิพงศ มะโนลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

28 29521 นางจันทรฉาย จวงจันทร ร.ร.บานหมากหมี่ ทาตูม นางสาว เสาวลักษณ  จวงจันทร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

29 31452 นายนิคม ภูละมุล ร.ร.พรมเทพพิทยาคม ทาตูม นางสาววิมุตติยา ภูละมุล มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

30 35816 นายสมศักดิ์ โพธิ์แสน ร.ร.บานโสมน ทาตูม นายอัครพล บุตรเมืองปก มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 5,500

31 22829 นางนุชนาถ นาคแสง ร.ร.พรมเทพพิทยาคม ทาตูม นางสาวปุณยภา นาคแสง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ 5,500

32 29489 นางเพ็ญญาภรณ เกลี้ยงพรอม ร.ร.ศรีปทุมพิทยาคม ทาตูม นางสาวสุธาสินี เกลี้ยงพรอม มหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร 5,500

33 33199 นางจินตนา บุญยืน ร.ร. เทศบาลทาตูม ทาตูม นายเจษฎากร บุญยืน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

อําเภอ



ระดับชั้นทุน

ป.ตรี

34 32089 นางณัฐกานต บุญสาลี ร.ร.บานซาด โนนนารายณ นางสาวปภาวรินท บุญสาลี มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 5,500

35 33329 นางสาวบุญสนอง หนูคง ร.ร.บานโอทะลัน บัวเชด นางสาวน้ําเพชร หนูคง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 5,500

36 34236 นางบุญประคอง วิทศิริ ร.ร.บานสะแร บัวเชด นายพงศพณิช วิทศิริ วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

37 27826 นางสุดารัตน เจียวรัมย ร.ร.บานโชคนาสาม ปราสาท นายอภิสิทธิ์ เจียวรัมย มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

38 32380 นายภัทรพล ติราวรัมย บํานาญเขต 3 ปราสาท ปราสาท นายอภิโชติ ติราวรัมย มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

39 26943 นางพิจิตรา พรพลิน บํานาญเขต 3 ปราสาท ปราสาท นายเศกสิทธิ์ภูมิ พรพลิน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

40 24088 นางกมลทิพย บุญมา ร.ร.มหาราช4 ปราสาท นายไพสิฐ บุญมา มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

41 29314 นางฉัตรโสภา ทองเอี่ยม ร.ร.บานโคกบุ ปราสาท นายมสพล ทองเอี่ยม มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

42 23157 นายเฉลย ตาทิพย ร.ร.ทุงมนวิทยาคาร ปราสาท นายสิรวิชญ ตาทิพย มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร วิทยาเขตศรีราชา 5,500

43 27936 นางฉัฐนันท หมันเทศมัน ร.ร.เชื้อเพลิงวิทยา ปราสาท นายฆนัท หมันเทศมัน มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

44 22361 นางพรพิมล แพงจันทร ร.ร.เชื้อเพลิงวิทยา ปราสาท นายนฤสรณ แพงจันทร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

45 32379 นางทัศนีย ฦาชา ร.ร.บานโคกทม ปราสาท นางสาวสุชานาฎ ฦาชา โรงเรียนสิรินธร 5,500

46 23746 นายเชาวลิต แสงสันติ ร.ร.โคกยางวิทยา ปราสาท นางสาวปาลิตา แสงสันติ มหาวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีสุรินทร 5,500

47 27262 นางโสภา1 ทองเอี่ยม ร.ร.โสตศึกษาพิเศษ ปราสาท นางสาวนภัสสร ทองเอี่ยม มหาวิทยาลัยบูรพา 5,500

48 26974 นายอํานวย เลิศสิทธิ์ บํานาญเขต 3 ปราสาท ปราสาท นางสาววิชญาพร เลิศสิทธิ์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

49 18847 นางสมหวัง สุทธิโยธา ร.ร.บานละลมระไซ ปราสาท นางสาวพิมพชนก สุทธิโยธา มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 5,500

50 22569 นางพรทิพย พันธเสน ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท นายจิตเกษม พันธเสน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 5,500

51 30598 นางจงกล สายสินธุ ร.ร.บานโคกกลาง พนมดงรัก นายจักรินทร  สายสินธุ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

52 33898 นางสาววรนุช ครองยุติ ร.ร.บานพันธุลี เมือง นางสาวศรัณยญา ประเสริฐศรี มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 5,500

53 24269 นางรุงทิวา บูรณเจริญ ร.ร.รุงรัฐวิทยา เมือง นางสาวศิรัญญา บูรณเจริญ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

54 25326 นางอัญชลี คงสุข ร.ร.พรหมประสาทฯ เมือง นางสาวลักษิกา คงสุข มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

55 32578 นางพรทิพย เสริมผล ร.ร.บานระกาสังแก เมือง นางสาวอมราพร แกวเมียน มหาวิทยาลัยรามคําแหง 5,500

56 25761 นางอัจฉรา ปญญาเอก ร.ร.บานโดนออง เมือง นางสาวกัญชพร ปญญาเอก มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

57 25261 นางลักษมี เงางาม ร.ร.อนุบาลสุรินทร เมือง นางสาวจิรัชญา เงางาม มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

58 32953 นางธนวดี กลอมจิต ร.ร.อนุบาลสุรินทร เมือง นายวรกฤต ศิริสําราญ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500

59 24551 นางทิพยนิภา ไกรสูงเนิน ร.ร.อนุบาลสุรินทร เมือง นายกฤตานนท ไกรสูงเนิน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500

60 32253 นางระเบียบ แกวยศ ร.ร.บานคาบ เมือง นายดนุสรณ แกวยศ วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

61 11451 นางกัญญา สอนกลา บํานาญเขต 1 เมือง เมือง นายกิตติภูมิ สอนกลา วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

62 16553 นายสงบ เหมือนลือ บํานาญเขต 1 เมือง เมือง นางสาวกนกพร  เหมือนลือ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร 5,500

63 24694 ส.อ.หญิงเกยูร ประทุมวรรณ ร.ร.หนองโตง เมือง นายณภัทร ประทุมวรรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

64 32316 นายธันญพฤกษ กอนทอง ร.ร.ทะนงชัย เมือง นายธันญวิทญ กอนทอง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

65 24916 นางณีรนุช จิตแสวง ร.ร.เมืองสุรินทร เมือง นางสาวภัทรสุดา จิตแสวง มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

66 19171 นายอรุณ ไทยากรณ ร.ร.บานเลาขาว เมือง นางสาวขวัญจิรา ไทยากรณ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน



ระดับชั้นทุน

ป.ตรี

67 26693 นางสาวเสาวณีย ประเสริฐสุขโชติ ร.ร.เมืองสุรินทร เมือง นายปฏิภาณ พลอินทร มหาวิทยาลัยมหิดล 5,500

68 19065 นางชฎารักษ บูรณเจริญ ร.ร.เมืองสุรินทร เมือง นางสาววริษฐา บูรณเจริญ มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

69 30763 นางวิมล เสียงหวาน ร.ร.เบิดพิทยาสรรค รัตนบุรี นายชนกันต เสียงหวาน มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

70 31194 นางชุติมันต นอยดําเนิน ร.ร.บานนาอุดม รัตนบุรี นายอภิลักษณ นอยดําเนิน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

71 26340 นางวิลัยลักษ ภูเขียว ร.ร.บานตาเมาะ ลําดวน นายธนพล ภูเขียว มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

72 31830 นางสํารวย ชิ้นทอง ร.ร.อมรินทรราษฎรวิทยา ลําดวน นายธนพนธ ชิ้นทอง วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีสุรินทร 5,500

73 28691 นางธนิตา แสงสวาง ร.ร.บานโชกใต ลําดวน นายกรภัทร แสงสวาง วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

74 24348 นางกัญระญา ยืนยิ่ง ร.ร.วิทยาราษฎรนุกูล ศรีณรงค นายจิรภัทร  ยืนยิ่ง วิทยาลัยเทคโนโลยีภาคตะวันออก 5,500

75 29650 นางภนิดา เกสรเจริญกุล ร.ร.บานมหาชัย ศรีณรงค นางสาวแพรววนิต เกสรเจริญกุล มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

76 31559 นางพิมพลภัส รัมพณีนิล ร.ร.บานหนองหวา ศรีณรงค นางสาววิรัญชนา รัมพณีนิล มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

77 20840 นายบุญมา กิ่งวิชิต บํานาญเขต 3 ศรีณรงค ศรีณรงค นางสาวสุวนันท กิ่งวิชิต มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

78 10954 นายฉายศิริ ทองอม บํานาญเขต 3 ศรีณรงค ศรีณรงค นายกรภัทร  ทองอม มหาวิทยาลัยราภัฏสุรินทร 5,500

79 14600 นายพีรศักดิ์ รัมพณีนิล บํานาญเขต 1 ศีขรภูมิ ศีขรภูมิ นางสาวสุถัชชา รัมพณีนิล มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

80 32959 นางศรีสรร ศรีดา ร.ร.บานคาละแมะ ศีขรภูมิ นางสาว ธัญชนก  ศรีดา มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

81 31364 นายอวิรุทธิ์ จันไตรย ร.ร.บานดงถาวร ศีขรภูมิ นางสาว บัณฑิตา จันไตรย มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

82 28315 นายเอกชัย บุญพอก ร.ร.บานตรมไพร ศีขรภูมิ นางสาวอนัญพร บุญพอก มหาวิทยาลัยราชภัฏรอยเอ็ด 5,500

83 22253 นายชินวงศ ดีนาน ร.ร.บานตะกุย(ค้ําคูณบํารุง) ศีขรภูมิ นางสาวชุติวรรณ ดีนาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

84 33969 นางนิตยา บุญเลิศ 2 ร.ร.บานปะนอยไถง ศีขรภูมิ นายเอกรัฐ บุญเลิศ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

85 23560 นางยินดี เผาสอน ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ นางสาวจิตตมาส เผาสอน มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

86 22673 นายธนพงษ สมรูป ร.ร.บานดงถาวร ศีขรภูมิ นายเขมนันท สมรูป มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 5,500

87 33118 นางสาวนวพร สุขประเสริฐ ร.ร.บานกรวดนาฮัง ศีขรภูมิ นางสาวมณฑกาญจน สมานทอง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาพระนครเหนือ 5,500

88 25550 นายอํานาจ พุทธรักขิโต ร.ร.อนุบาลศีขรภูมิ ศีขรภูมิ นางสาวกานตธีรา พุทธรักขิโต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 5,500

89 33435 นายสุพจน สมทิพย ร.ร.บานหัวนา สนม นายธนภัทร สมทิพย มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตขอนแกน 5,500

90 33481 นางสิริอาภา โกยสวัสดิ์ สนมวิทยาคาร สนม นายชยพล โกยสวัสดิ์ มหาวิทยาลัยบูรพา 5,500

91 14521 นายพินิจ โยธินรัตนกําธร บํานาญเขต 3 สังขะ สังขะ นายคุณานนต โยธินรัตนกําธร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร 5,500

92 34815 นางสาวกฤติยาณี ยอดรักษ สังขะวิทยาคม สังขะ นางสาว ตะวัน โสรัสสะ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

93 26687 นางพิกุล เครือเนียม ร.ร.บานแสนกาง สังขะ นางสาวณัฐณิชา เครือเนียม มหาวิทยาลัยรังสิต 5,500

94 21308 นางกชพร สุวรรณมณี สังขะวิทยาคม สังขะ นายกิตติ สุวรรณมณี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

95 11932 นางวัฒนา แกวรอด บํานาญเขต 3 สังขะ สังขะ นางสาวเขมจิรา แกวรอด มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 5,500

96 26707 นางสุพรพิศ ผลรักษา ร.ร.ราษฎรพัฒนา สังขะ นางสาวพิมพมาดา ผลรักษา มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

97 30983 นายอภิเชษฐ แกวใส ร.ร.บานโนนสบาย สังขะ นางสาวกฤติญา แกวใส มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

98 20545 นายวัชรินทร บุญเสริม บานหนองแคน สําโรงทาบ นางสาวณัฏธิดา บุญเสริม มหาวิทยาลัยมหาสารคาม 5,500

99 24497 นายสุประกิจ สิงจานุสงค บานหนองอีเลิง สําโรงทาบ นางสาวรัตตมณี สิงจานุสงค มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 5,500

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖



ระดับชั้นทุน

ป.ตรี

100 29279 นางนฤทัต มะโนชาติ บานขอนแกน สําโรงทาบ นายรุงทวี มะโนชาติ วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

101 34136 วาที่รอยตรีพยงค สันทาลุนัย ร.ร.นารายณคําผงวิทยา โนนนารายณ นายอภิชาติ สันทาลุนัย วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร 5,500

102 31030 นายมงคล สมานทอง ร.ร.บานชางป ศีขรภูมิ นางสาวปวีณา สมานทอง มหาวิทยาลัยกรุงเทพ 5,500

103 30746 นางนิออน ปญญาโรจนสุข ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ นายธีวรา ปญญาโรจนสุข มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี 5,500

104 26462 นายสอาด จรดรัมย ร.ร.บานศาลาสามัคคี สังขะ นายชนะกันต จรดรัมย มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร 5,500

105 33458 นางธีรตา อุตมาน ศูนยการศึกษานอกโรงเรียน จังหวัด นายตะวัน  อุตมาน มหาวิทยาลัยขอนแกน 5,500

577,500

ลําดับที่ ทะเบียน ชื่อ-สกุล สังกัด อําเภอ ชื่อบุตร โรงเรียน/สถาบัน

รวมจํานวนทั้งสิ้น (หาแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหารอยบาทถวน)

รายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จํากัด ประจําเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

ระดับปริญญาตรีปที่ ๑ หรืออนุปริญญาปที่ ๑ ปการศึกษา ๒๕๖๖

รอบวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖


	รายชื่อทุนบุตร
	ประกาศ

	รายชื่อทุนบุตร
	ประกาศ




